
OIB: 58646701408 

Adresa: Vatrogasna ulica 3, 10380 Sv. Ivan Zelina 

Tel.: 01/2060-270, 01/2059-062 

E-mail: uciliste@zelina.hr 
 

UR.BROJ: 238-83-22-02-103-4 

Sveti Ivan Zelina, 13. travnja 2022. 

 

Na temelju članka 23. Statuta Pučkoga otvorenog učilišta Sv. Ivan Zelina, članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16) te članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 101/17), ravnateljica Pučkoga otvorenog učilišta Sv. Ivan Zelina donijela je: 

 

 IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU 
I. 

  

Naziv naručitelja: Pučko otvoreno učilište Sv. Ivan Zelina 
 

  

Godina: 2022 
 

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 Ev-1/1-22 Motorni benzin i dizel 
gorivo 

09134200-
9  

34.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

   DA 01.01.2022. 31.12.2022. 18.01.2022  Dio nabave financiran iz EU projekta.  

2 Ev-2/1-22 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja vozila 

50112200-
5 

28.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

   DA 01.01.2022. 31.12.2022. 18.01.2022    

3 Ev-3/1-22 Ostale zakupnine i 
najamnine 

92100000-
2 

74.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 010122 311222 18.01.2022  Više postupak jednostavne nabave  

4 Ev-4/1-22 Ostale intelektualne 
usluge 

98390000-
3 

213.332,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  010122 311222 18.01.2022  Više postupaka jednostavne nabave. Dio 
financiran iz EU projekta. 

 

5 Ev-5/1-22 Grafičke i tiskarske 
usluge 

79822500-
7 

65.680,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  010122 311222 18.01.2022  Više postupaka jednostavne nabave  

6 Ev-6/1-21 Reprezentacija 55300000-
3 

52.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  010122 311222 18.01.2022  Više postupaka jednostavne nabave  

7 Ev-7/1-22 Tuzemne članarine 92600000-
7 

72.724,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Ugovor  010122 311222 14.03.2022  Dio nabave financiran iz EU projekta. Ukupni 
iznos nabave umanjen za iznos koji se 
nabavlja samostalno pod novim evidencijskim 
brojem. 

Izmijenjena 

Ev-7/1-22 Tuzemne članarine 92600000-
7 

176.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Ugovor  010122 311222 18.01.2022 14.03.2022 Dio nabave financiran iz EU projekta.  

8 Ev-8/1-22 Kino oprema 32321200-
1  

42.400,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  010122 311222 18.01.2022  Više postupaka jednostavne nabave  

9 Ev-9/1-22 Autorski honorari ( 
usluge s područja 
kulture, obrazovanja, 
rekreacije) 

92000000-
1 

258.817,00 Otvoreni postupak   Ugovor DA 010122 311222 13.04.2022  Dio nabave financiran iz EU projekta. Nabava 
financirana iz drugih izvora ostvarena je kroz 
više postupaka jednostavne nabave. 

Izmijenjena 

Ev-9/1-22 Autorski honorari ( 
usluge s područja 
kulture, obrazovanja, 
rekreacije) 

92000000-
1 

394.800,00 Otvoreni postupak   Ugovor DA 010122 311222 24.01.2022 13.04.2022 Dio nabave financiran iz EU projekta. Nabava 
financirana iz drugih izvora ostvarena je kroz 
više postupaka jednostavne nabave. 

 

Ev-9/1-22 Autorski honorari ( 
usluge s područja 

98390000-
3 

394.800,00 Otvoreni postupak   Ugovor DA 010122 311222 18.01.2022 24.01.2022 Dio nabave financiran iz EU projekta. Nabava 
financirana iz drugih izvora ostvarena je kroz 

 



OIB: 58646701408 

Adresa: Vatrogasna ulica 3, 10380 Sv. Ivan Zelina 

Tel.: 01/2060-270, 01/2059-062 

E-mail: uciliste@zelina.hr 
 

kulture i obrazovanja) više postupaka jednostavne nabave. 

10 Ev-10/1-22 Ugovori o djelu (usluge 
s područja obrazovanja 
i osposobljavanja 
odraslih te obrazovne i 
kreativne radionice) 

80000000-
4 

343.990,00 Otvoreni postupak   Ugovor  01.01.2022. 31.12.2022. 14.03.2022  Dio nabave financiran iz EU projekta. Nabava 
financirana iz drugih izvora ostvarena je kroz 
više postupaka jednostavne nabave. 
Ukupni iznos umanjen za iznos nabave 
usluga kreativnih tečajeva koja je unesena 
pod novim evidencijskim brojem. 

Izmijenjena 

Ev-10/1-22 Ugovori o djelu (usluge 
s područja obrazovanja 
i osposobljavanja 
odraslih te obrazovne i 
kreativne radionice) 

80000000-
4 

378.550,00 Otvoreni postupak   Ugovor  01.01.2022. 31.12.2022. 24.01.2022 14.03.2022 Dio nabave financiran iz EU projekta. Nabava 
financirana iz drugih izvora ostvarena je kroz 
više postupaka jednostavne nabave. 

 

Ev-10/1-22 Ugovori o djelu (usluge 
s područja obrazovanja 
odraslih te obrazovne i 
kreativne radionice) 

98390000-
3 

307.200,00 Otvoreni postupak   Ugovor  01.01.2022. 31.12.2022. 18.01.2022 24.01.2022 Dio nabave financiran iz EU projekta. Nabava 
financirana iz drugih izvora ostvarena je kroz 
više postupaka jednostavne nabave. 

 

11 Ev-11/1-22 Usluga treniranja - 
Hokej 

98336000-
7 

72.900,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 14.3.2022. 31.12.2022. 14.03.2022   Dodana 

12 Ev-12/1-22 Usluga provedbe 
kreativnih tečajeva 

80000000-
4 

34.560,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 10.3.2022. 31.12.2022. 14.03.2022   Dodana 

13 Ev-13/1-22 Usluga provedbe 
dramske radionice i 
usluga provedbe 
filmskog tečaja 

92000000-
1 

135.983,00 Otvoreni postupak  DA Ugovor DA 13.4.2022. 31.12.2022. 13.04.2022   Dodana 

 

Datum zadnje izmjene plana: 13.04.2022 12:01 
 

 

    

 

Datum objave plana nabave: 18.01.2022 14:53 
 

 

 

 
II. 
 

 Ova izmjena plana nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskim stranicama Pučkoga otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina.  

ravnateljica: 
 Vesna Bičak-Dananić 

 


